

The Northern Beauty Company ApS

Baldersbuen 27
2640 Hedehusene

CVR-nr. 34732191

Årsrapport for året 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. 7 2015


Dirigent

Nærre^{vision} A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk
Tlf. 47 77 12 10

Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød
Tlf. 48 22 12 10

www.naerrevisiion.dk
revision@naerrevisiion.dk
cvr17524305

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

The Northern Beauty Company ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	The Northern Beauty Company ApS Baldersbuen 27 2640 Hedehusene
	Telefon: 70 20 14 06 E-mail: info@tnbc.dk
	CVR-nr.: 34 73 21 91 Stiftet: 9. november 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Evjenios Markou
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Hillerød, Munkeengen 30, 1 - 3400 Hillerød
Revisor	Nærrevision A/S Godkendt Revisionsvirksomhed FSR - danske revisorer Nørregade 1, 1.th. Rønnevangsalle 6 3300 Frederiksværk 3400 Hillerød
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er salg og distribution af produkter til terapeutisk hudpleje m.v.. Selskabet arbejder primært med cosmeceuticals og medical grade hudplejesystemer som sælges gennem selskabets mange selvstændige forhandlere i flere segmenter.

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens aktivitet

"TNBC leverer hudplejeprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed på grossistbasis"

Selskabets aktiviteter er at være branchens foretrukne leverandør inden for hudpleje bredt formuleret inden for a) professionel hudpleje b) Spa –og hotelaktiviteter c) apoteker og sundhedsområdet d) øvrig detailhandel herunder livsstilsbutikker m.v.

TNBC har i sin vision en udpræget målsætning om at være den foretrukne virksomhed, der via produktprogrammerne og aktiviteterne skaber yderligere merværdi hos kundegrupperne i de valgte segmenter.

TNBC uddanner selv egne personalegrupper, således at alle i TNBC hver i sær kan tilføre merværdi i kundesegmenterne.

TNBC var i året 2014 nomineret til to Danish Beauty Awards og vandt med BABOR Doctor Babor Neuro Sensitive Cellular Årets Serie 2014. I 2015 har vi inden regnskabsafslutning modtaget fire DBA nomineringer med vores brands.

I dag råder selskabet over flere eksklusive agenturer herunder BABOR, Lucy Annabella, Deep Sea Cosmetics, Gharieni, Julie-P copenhagen, The Curve og Ar-Fri. Det er selskabets ønske at udvide porteføljen med flere komplementære brands, for 1) at styrke selskabets position på sine markeder 2) at trænge ind på nye markeder.

TNBC har i 2014 væsentligt udbredt kendskabet til sine brands via en yderst succesfuld PR strategi og endvidere mere end firedoblet antallet af udsalgssteder i markedet i forhold til året før.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

TNBC kom ud af regnskabsåret 2014 med et underskud på – 2,7 mio.kr. –. Året var i forlængelse af 2012/13 planlagt som et opstarts-år med betydelige investeringer, og resultatet er som forventet væsentligt påvirket heraf, dog med et dårligere resultat end budgetteret samt yderligere forringet af en række ekstraordinære hændelser. Der forventes heller ikke et positivt resultat for 2015.

Selskabets egenkapital andrager herefter kr. – 3,0 m.kr. og det forventes at denne er reetableret ved egen indtjening inden for en kort arrække.

Året 2014 var præget af en række forhold der direkte og indirekte har haft indflydelse på årets resultat.

A) Indtrængningstiden i de valgte kundesegmenter var væsentligt sværere og længerevarende end oprindeligt forventet.

B) Der har været engangsudgifter i et ikke uvæsentligt omfang i samarbejdet med MATAS-kæden vedrørende markedsføringen af brandet Ar-Fri, hvilket ikke var budgetteret negativt og derfor har medført en dobbelteffekt i forhold til resultatet.

C) Virksomheden blev i efteråret 2014 ramt af en større vandskade, hvor driften blev afbrudt i en ikke uvæsentlig periode, hvilket havde store konsekvenser på omsætning, indtrængningstiden i segmenterne

LEDELSESBERETNING

samt heraf beslægtede omkostninger til 2 flytninger grundet et midlertidigt domicil.

D) Virksomheden realiserede et par store tab på debitorer som gik konkurs i regnskabsåret.

Der er taget skridt til at modvirke, at lignende situationer kan opstå i fremtiden.

Selskabets ledelse har nu foretaget alle tilstrækkelige og nødvendige ændringer i interne forhold af driftsmæssig karakter, der er anset som nødvendige for at reetablere selskabets egenkapital og skabe positiv drift fra og med medio 2015. Ændringerne har blandt andet medført væsentlige og store reduktioner i kravet til nulpunktsomsætningen.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Til forbedring af virksomhedens finansielle situation er der i april 2015 indtrådt en yderligere anpartshaver i kapitalejerkredsen og samtidig tilført et beløb stort 700 t.kr. i ansvarligt lån, hvorved det finansielle beredskab blev styrket.

Selskabets samlede kapitalejerkreds har primo juli 2015 alle underskrevet finansielle støtteerklæringer overfor selskabet. Der er således afgivet støtteerklæringer med 4 x 100.000 DKK eller i alt 400.000 DKK til sikring af selskabets kapitalberedskab.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2012/13 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-622.127	-123
2 Personaleomkostninger	-2.409.404	-326
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.930	-3
DRIFTSRESULTAT	-3.084.461	-452
Andre finansielle indtægter	30.983	2
Andre finansielle omkostninger	-401.485	-8
RESULTAT FØR SKAT	-3.454.963	-458
4 Skat af årets resultat	712.995	88
ÅRETS RESULTAT	-2.741.968	-370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.741.968	-370
DISPONERET I ALT	-2.741.968	-370

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.440	48
5 Indretning af lejede lokaler	27.504	0
Materielle anlægsaktiver	267.944	48
Andre tilgodehavender	93.416	0
Finansielle anlægsaktiver	93.416	0
ANLÆGSAKTIVER	361.360	48
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.305.173	801
Varebeholdninger	2.305.173	801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.709	27
Andre tilgodehavender	6.686	-113
Udskudt skatteaktiv	801.414	88
Periodeafgrænsningsposter	154.656	19
Tilgodehavender	1.754.465	21
Likvide beholdninger	0	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.059.638	825
AKTIVER	4.420.998	873

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-3.111.764	-370
6 EGENKAPITAL	-3.031.764	-290
Ansvarlig lånekapital	1.652.558	0
Kreditinstitutter	3.028.477	0
Anden gæld	730.000	376
7 Langfristede gældsforpligtelser	5.411.035	376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.384.142	692
Anden gæld	657.585	95
Kortfristede gældsforpligtelser	2.041.727	787
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.452.762	1.163
PASSIVER	4.420.998	873
8 Tilbagetrædelseserklæring		
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Kontraktslige forpligtelser		

NOTER

	2014	2012/13 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets egenkapital pr. 31/12 2014 er negativ med DKK 3,0 mill.DKK. Det er ledelsens bedømmelse, at der med tilførsel af yderligere ansvarlig lånekapital i april 2015 på DKK 700.000 og en strammere økonomistyring, understøttet af budgetter, nu er skabt basis for fremadrettet overskudsgivende drift fra medio 2015.		
Jf. note 8 står anpartshavere med indskudt ansvarlig lånekapital DKK 1.652.558 tilbage for selskabets øvrige långivere / kreditorer.		
Indregnes den ansvarlige lånekapital alternativt som "egenkapital" kan underbalancen i stedet opgøres til godt 1,35 mill.DKK. Det er ledelsens overbevisning, at dette beløb vil kunne indtjenes over en kort årrække via den forventede og budgetterede overskudsgivende drift fra medio 2015.		
For understøttelse af selskabets finansielle beredskab har kapitalejerkrædsen primo juli underskrevet 4 finansielle støtteerklæringer af hver 100.000 DKK.		
Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.303.569	320
Pensioner	25.001	0
Andre omkostninger til social sikring	80.834	6
	<u>2.409.404</u>	<u>326</u>
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Afskrivning driftsmateriel og inventar	51.270	3
Afskrivning indretn. af lejede lokaler	1.660	0
	<u>52.930</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-712.995	-88
	<u>-712.995</u>	<u>-88</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	50.990	0
Tilgang i årets løb	244.151	29.164
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2014	295.141	29.164
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.431	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-51.270	-1.660
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	-54.701	-1.660
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	240.440	27.504
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Praksis ændringer	Resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-458.215	88.419	-2.741.968	-3.111.764
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-378.215	88.419	-2.741.968	-3.031.764
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabskapitalen udgør 80.000 kr. fordelt i kapitalandele a DKK 1.

Kapitalandelene lyder på navn og ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet efter årets nettotab på 2,7 mil.DKK fortsat befinder sig i en kapitaltabssituation.

Selskabets ledelse har derfor i april 2015 skaffet ny ansvarlig lånekapital med 0,7 mill. DKK.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.652.558	0
Kreditinstitutter	3.028.477	0
Anden gæld	730.000	0
	<u>5.411.035</u>	<u>0</u>

Selskabets langfristede finansiering hos kreditinstitutter er opnået ved en interkreditoraftale med henholdsvis Danske Bank og Vækstfonden, der har ydet finansiering for i alt 3,0 mill. DKK.

Finansiering i Danske Bank er bevilget med en kassekredit på max. 1,0 mill.DKK, og kreditten er aftalt afviklet efter fordelingsnøgle med Vækstfonden.

Lånet i Vækstfonden er aftalt til afvikling over 3 år fra 1/7 - 2016.

8 Tilbagetrædelseserklæring

Långivere med indbetalt ansvarlig lånekapital i alt 1.652.557 DKK har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets bankforbindelse Danske Bank samt overfor Vækstfonden, således at den ansvarlige lånekapital først kan indfries når engagement med banken og Vækstfonden er indfriet.

9 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser bortset fra opsigelsesvarsler på personale.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med banken er der stillet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev - virksomhedspant for DKK 3.000.000.

Virksomhedspantet er lyst i samtlige selskabet tilhørende materielle og immaterielle anlægsaktiver og rettigheder herunder i goodwill, domænenavne, varemærker m.v. samt i fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, og lagre af alle varer.

Nævnte aktiver er i balancen pr. 31/12 2014 indregnet med i alt 3.364.826 DKK.

Aktiverne er stillet til primær pant for kassekredit i Danske Bank med max.trækningsret 1 mill. DKK

Skadesløsbrevet - virksomhedspantet er lyst som sekundær pant for lån ydet fra Vækstfonden med restgæld 31/12 2014 på 2.069.910 DKK.

NOTER

	2014	2013 kr. 1000
11 Kontraktslige forpligtelser		
Selskabet har pr. 31/12 2014 forpligtelse til betaling af 20.000 DKK pr. md. i henhold til huslejekontrakt med aftalt udløb/raflytning 28/2 2015.		
Selskabet har pr. 31/12 2014 indgået operationnelle leasingkontrakter på 3 biler med 36 mdr's løbetid. Den resterende betalingsforpligtelse (28 mdr.) på disse udgør pr. 31/12 2014 i alt 252.000 DKK.		